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Skitad magazynowania materiatow niebezpiecznych z wanna ociekowa

GD-E 4 284 L

[

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnosc (l):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

305

153.5 x 159 x 171 cm
284

159

153.5

171

stalowy

Stal ocynkowana

¢ Skiad do bezpiecznego magazynowania substancji
tatwopalnych i zagrazajacych srodowisku

¢ Do przechowywania pasywnego - zewnetrznego i wewnetrznego:
beczek, puszek i kanistréw

* Wyposazony w otwory wentylacyjne, wanne ociekowa i uchylny
dach

* Wykonany w catosci z ocynkowanej stali

* Pojemnos¢ wanny ociekowej: 284 litry



